
Kupní smlouva  

podle obchodního zákoníku 

 

 

I. Smluvní strany 

Kupující:  

Střední škola propagační tvorby a polygrafie Velké Poříčí, Náchodská 285 

zastoupený:  Mgr. Rudolf Volhejn, ředitel  

IČO: 13584898, DIČ: CZ13584898 

 

Prodávající:  

COLEX Czech s.r.o., Višňová 282, 252 25 Ořech 

zastoupený: Ing.Ivona Mandulová, jednatelka  

IČO: 02260085, DIČ: CZ02260085 

 

 

II. Předmět plnění 

 

1. Spektrofotometr TECHKON SpectroDens verze Advanced 

 Dle přiložené specifikace 

2. Normované osvětlení JUST Normlicht 

Color Control Professional 5000 1-AS-3/36E 

3. doprava včetně pojištění 

 

III. Kupní cena 

 

1. Celková cena dodávky je stanovena ve výši 157 122,-Kč včetně DPH, dle nabídky 

510.2016/CO 

 

IV. Doba plnění 

 

1. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě do 15.11.2016 

 

V. Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Zboží bude dodáno jeho připravením k převzetí a jeho převzetím kupujícím ve Velkém 

Poříčí, Náchodská 285. 

2. Přechod vlastnictví ke zboží 

a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude 

prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu     

 

3. Zaplacení kupní ceny 

- prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví  

do 2 dnů po dodání zboží 

- faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu a sídlo obou smluvních stran, 

uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní spojení obou smluvních 

stran, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj o splatnosti faktury 

- kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů od jejího doručení 

- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí  



4. Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 30 dnů po 

uplynutí dodací lhůty. 

 

VI. Záruka 

 

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, 

které jsou přílohou této smlouvy, a to po dobu 24 měsíců.  

 

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

 

1. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této 

smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z nezaplacené 

částky. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za 

nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 

 

 

Přílohy:Techkon SpectroDens specifikace  

 

Ve Velkém Poříčí dne 10.10. 2016 

 

 

 

 

 

  .............................................   

 prodávající kupující 


